
UCHWAŁA Nr     /        /25 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia .......................................  2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/45/94 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie 

likwidacji jednostki budżetowej Gminy - Miasta i Gminy Pasłęk pod nazwą Administracja Domów 

Mieszkalnych i utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Administracja Domów Mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

 

                                                                                        § 1. 

 

W uchwale Nr VI/45/94 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie likwidacji jednostki 

budżetowej Gminy - Miasta i Gminy Pasłęk pod nazwą Administracja Domów Mieszkalnych i utworzenia 

zakładu budżetowego pod nazwą Administracja Domów Mieszkalnych w Pasłęku, (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko - Mazurskiego z 2017 r. poz. 4198),    

w celu sprostowania oczywistej omyłki w tytule uchwały polegającej na podaniu błędnej nazwy tworzonego 

zakładu budżetowego , wprowadza się zmianę polegającą na tym, że: 

 

 w tytule uchwały wyrażenie  ,,i utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Administracja Domów 

Mieszkalnych" zastępuje się wyrażeniem ,, i utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku". 

  

 

                                                                                      § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku i publikację w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                               



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/45/94 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 1994 r. w 

sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy - Miasta i Gminy Pasłęk pod nazwą Administracja 

Domów Mieszkalnych i utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Administracja Domów 

Mieszkalnych 

      W tytule uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VI/45/94 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 

grudnia 1994 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy - Miasta i Gminy Pasłęk pod nazwą 

Administracja Domów Mieszkalnych i utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Administracja 

Domów Mieszkalnych, w czasie uchwalania tej uchwały w 1994 roku powstała oczywista omyłka. 

Omyłka ta polega na tym, że w tytule uchwały została podana niewłaściwa nazwa nowo tworzonego 

w 1994 roku zakładu budżetowego - zamiast właściwej nazwy ,,Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Pasłęku" podano błędną nazwę tego  zakładu budżetowego tj. ,,Administracja 

Domów Mieszkalnych" . 

W pozostałej treści uchwały, w tym w uchwalonym tą uchwałą Statucie  zakładu budżetowego 

widnieje nazwa ,, ,,Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku". 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba dokonania zmiany ww. uchwały w celu usunięcia wyżej 

opisanej omyłki dotyczącej nazwy utworzonego w 1994 roku zakładu budżetowego. 


